
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2017-095

PUBLIÉ LE 30 AOÛT 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-08-08-007 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/322 attribuant des crédits FIR au

titre de l'année 2017 1769  Ass Baume les Dames (2 pages) Page 4

BFC-2017-08-08-006 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/326 attribuant des crédits FIR au

titre de l'année 2017 1474  GISAPBN (2 pages) Page 7

BFC-2017-08-09-015 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/333 attribuant des crédits FIR au

titre de l'année 2017 1465 MMG BEAUNE (2 pages) Page 10

BFC-2017-06-15-034 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 13

BFC-2017-06-15-035 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 16

BFC-2017-06-15-036 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 19

BFC-2017-06-15-037 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 22

BFC-2017-06-15-038 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 25

BFC-2017-06-15-039 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 28

BFC-2017-06-15-040 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 31

BFC-2017-06-15-041 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 34

BFC-2017-06-15-042 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 37

BFC-2017-06-15-043 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 40

BFC-2017-06-15-044 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 43

BFC-2017-06-15-045 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 46

BFC-2017-06-15-046 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 49

BFC-2017-06-15-047 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 52

BFC-2017-06-15-048 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 55

2



BFC-2017-06-15-049 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (3 pages) Page 58

BFC-2017-06-15-050 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 62

BFC-2017-06-15-051 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 65

BFC-2017-06-15-052 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 68

BFC-2017-06-15-053 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 71

BFC-2017-06-15-054 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 74

BFC-2017-06-15-055 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 77

BFC-2017-06-15-056 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 80

BFC-2017-06-15-057 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 83

BFC-2017-06-15-058 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 86

BFC-2017-06-15-059 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 89

BFC-2017-06-15-060 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 92

BFC-2017-06-15-061 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 95

BFC-2017-06-15-062 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 98

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-007

Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/322 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2017 1769  Ass Baume les Dames

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-007 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/322 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1769  Ass Baume
les Dames 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-007 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/322 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1769  Ass Baume
les Dames 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-007 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/322 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1769  Ass Baume
les Dames 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-006

Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/326 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2017 1474  GISAPBN

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-006 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/326 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1474  GISAPBN 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-006 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/326 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1474  GISAPBN 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-006 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/326 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1474  GISAPBN 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-09-015

Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/333 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2017 1465 MMG BEAUNE

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-09-015 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/333 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1465 MMG
BEAUNE 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-09-015 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/333 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1465 MMG
BEAUNE 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-09-015 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/333 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 1465 MMG
BEAUNE 12



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-034

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-034 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-034 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-034 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 15



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-035

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-035 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-035 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-035 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-036

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-036 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-036 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-036 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 21



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-037

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-037 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-037 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-037 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 24



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-038

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-038 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-038 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-038 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 27



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-039

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-039 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-039 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-039 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 30



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-040

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-040 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-040 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-040 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 33



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-041

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-041 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-041 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-041 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 36



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-042

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-042 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-042 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-042 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 39



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-043

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-043 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 40



Bénéficiaire : 

CRCPFC LES HAUTS DE CHAZAL 

Arrêté n° ARSBFC/2017/DOS/PSH/2017-698 portant fixation des dotations MIGAC et des 
forfaits annuels au titre de l'année 2017 

Le Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé  

9 CHE DES QUATRE JOURNAUX 
25770 Franois  
FINESS ET-250016003 

Bourgogne Franche Comté 

Vu le code de la sécurité sociale ; 
 
Vu le code de la santé publique ; 
 
Vu la loi n° 2015-1702 du 21 décembre 2015 de financement de la sécurité sociale pour 2016, 
notamment son article 78 modifié ; 
 
Vu l’arrêté portant détermination de la dotation nationale de financement des missions d'intérêt général 
et d'aide à la contractualisation mentionnée à l'article L. 162-22-13 du code de la sécurité sociale pour 
les activités de médecine, chirurgie et obstétrique ; 
 
Vu l’arrêté portant détermination de la dotation nationale de financement des missions d'intérêt général 
et d'aide à la contractualisation mentionnée à l’article L. 162-23-8 du code de la sécurité sociale ; 
 
Vu l’arrêté fixant pour l’année 2017 l'objectif des dépenses des soins de suite et de réadaptation 
mentionné à l’article L. 162-23 du code de la sécurité sociale ; 
 
Vu l’arrêté fixant pour l’année 2017 les dotations régionales mentionnées à l'article L. 174-1-1 du code 
de la sécurité sociale et les dotations régionales de financement des missions d’intérêt général et d’aide 
à la contractualisation pour les activités de médecine, chirurgie et obstétrique ; 
 
Vu l’arrêté fixant pour l’année 2017 les dotations régionales de financement des missions d’intérêt 
général et d’aide à la contractualisation pour les activités de soins de suite et de réadaptation ; 
 
Vu la décision de la Commission européenne 9380 en date du 20 décembre 2011 relative à l'application 
de l'article 106, paragraphe 2, du traité sur le fonctionnement de l'Union européenne aux aides d'État 
sous forme de compensations de service public octroyées à certaines entreprises chargées de la 
gestion de services d'intérêt économique général ; 
 
Vu le contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens ; 
 

ARRETE 

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche Comté, 2, place des Savoirs - 21000 -DIJON 
1 / 2 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-043 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 41



 Article 1 : 

•     Forfaits relatif au financement de l’activité de soins de suite et de réadaptation 
 

Le forfait correspondant à la part activité de DMA, dans les conditions prévues par le b) du 2° du E du III 
de l’article 78 modifié de la loi de financement de la sécurité sociale pour 2016 du 21 décembre 2015, 
est fixé, au titre de l’année 2017, comme suit : 
        •     Forfait « part activité » de DMA SSR : 136 259.00 euros ; 
 

A compter du 1er janvier 2018, dans l’attente de la fixation du montant des dotations et forfaits pour 
l'année 2018, des acomptes mensuels seront versés à l’établissement dans les conditions suivantes : 

Article 2 : 

Soit un total de 11 354.92 euros. 
 

•     Base de calcul pour les forfaits activité SSR et ACE SSR égal à un douzième du montant 
déterminé sur la base des données mentionnées aux articles L. 6113-7 et L. 6113-8 du code de 
la santé publique pour l’activité 2017 : 136 259.00 euros, soit un douzième correspondant à 
11 354.92 euros 
 

Article 3 : 

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale dans le délai d'un mois à compter de sa notification. 

Article 4 : 

La personne désignée par Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche 
Comté est chargée de l’exécution du présent arrêté.  
 
La caisse pivot de l'établissement est en charge du paiement des crédits mentionnés dans le présent 
arrêté.  
 

Le 15/06/2017,  
 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé 
Bourgogne Franche Comté, 

 
M. Pierre PRIBILE 

Agence Régionale de Santé Bourgogne Franche Comté, 2, place des Savoirs - 21000 -DIJON 
2 / 2 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-043 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 42



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-044

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-044 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-044 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-044 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 45



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-045

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-045 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 46



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-045 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 47



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-045 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 48



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-046

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-046 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 49



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-046 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 50



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-046 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 51



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-047

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-047 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 52



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-047 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 53



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-047 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 54



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-048

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-048 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 55



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-048 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 56



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-048 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 57



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-049

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-049 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 58



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-049 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 59



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-049 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 60



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-049 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 61



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-050

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-050 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 62



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-050 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 63



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-050 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 64



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-051

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-051 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 65



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-051 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 66



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-051 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 67



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-052

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-052 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 68



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-052 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 69



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-052 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 70



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-053

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-053 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 71



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-053 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 72



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-053 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 73



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-054

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-054 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 74



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-054 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 75



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-054 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 76



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-055

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-055 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 77



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-055 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 78



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-055 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 79



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-056

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-056 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 80



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-056 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 81



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-056 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 82



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-057

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-057 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 83



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-057 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 84



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-057 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 85



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-058

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-058 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 86



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-058 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 87



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-058 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 88



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-059

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-059 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 89



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-059 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 90



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-059 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 91



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-060

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-060 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 92



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-060 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 93



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-060 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 94



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-061

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-061 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 95



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-061 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 96



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-061 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 97



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-062

Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-062 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 98



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-062 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 99



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-062 - Arrêté portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2017 100


